
Poř. Družstvo Part. + = - Body MP3
1 ŠK Líně A 7 6 1 0 28 19
2 TJ Lokomotiva Plzeň 7 5 2 0 24½ 17
3 TJ Šakal Kozolupy 7 5 0 2 22 15
4 ŠK Dvorec 7 4 0 3 18 12
5 SŠK Heřmanova Huť / TJ DIOSS Nýřany 7 2 1 4 14 7
6 TJ Sokol Plzeň-Letná 7 1 0 6 13 3
7 ŠK Garde Kaznějov 7 1 0 6 10½ 3
8 ŠK Líně B 7 2 0 5 10 6
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Konečné pořadí



Šach. 1

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Vlk Miloslav 1940 SŠK Heřmanova Huť / TJ DIOSS Nýřany 5½ 7 2221
2 Simandl Karel 2119 TJ Lokomotiva Plzeň 5 7 2140
3 Holy Filip 1915 TJ Sokol Plzeň-Letná 4 7 2052
4 Bartonicek Zdenek 2045 ŠK Garde Kaznějov 3½ 7 1990
5 Turner Radek 2038 ŠK Líně A 3½ 7 1988
6 Kral Petr 1914 ŠK Líně B 3 6 2005
7 Wolf Vilem 1978 TJ Šakal Kozolupy 2½ 7 1890
8 Cekan Petr 2062 ŠK Dvorec 1 7 1688

Šach. 2

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Blecha Miroslav 2176 ŠK Líně A 6½ 7 2260
2 Sykora Marek 1923 TJ Šakal Kozolupy 4½ 7 1966
3 Marik Jiri 2047 TJ Lokomotiva Plzeň 4 7 1910
4 Chalus Karel 2062 TJ Sokol Plzeň-Letná 3 4 2111
5 Flajsman Pavel 1696 ŠK Dvorec 2½ 7 1787
6 Krisman Ondrej 1543 SŠK Heřmanova Huť / TJ DIOSS Nýřany 1½ 7 1685
7 Hrdina Petr 1589 ŠK Garde Kaznějov 1½ 7 1683
8 Kovarik Josef 1839 ŠK Líně B ½ 7 1509

Šach. 3

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Novak Michal 2125 ŠK Líně A 6½ 7 2148
2 Kvapil Vladislav 1823 TJ Šakal Kozolupy 5½ 7 1924
3 Staif Martin 2028 TJ Sokol Plzeň-Letná 4½ 6 1977
4 Danek Vaclav 1965 TJ Lokomotiva Plzeň 4 7 1852
5 Kaspar Lukas 1585 ŠK Dvorec 4 7 1748
6 Jenc Milan 1905 ŠK Líně B 3 4 1855
7 Novotny Jaromir 1604 ŠK Garde Kaznějov 2½ 7 1675
8 Bosek Vladimir 1444 SŠK Heřmanova Huť / TJ DIOSS Nýřany 2 7 1681
9 Pech Tomas 1527 ŠK Líně B 2 7 1485

10 Kotesovec Daniel 1518 TJ Sokol Plzeň-Letná 1 7 1520

Šach. 4

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Kejzlar Lubos 1939 TJ Šakal Kozolupy 6 7 1878
2 Janocko Petr 2059 ŠK Líně A 6 7 1872
3 Cecil Pavel 1915 TJ Lokomotiva Plzeň 5 7 1756

ŠSPK - Krajský přebor v rapid šachu družstev 2017

Sezn. šach. po kole 7 ((včetně kontumačních bodů))
třídění podle Body, Partie vzestupně, Performance - výkon

Líně, 14. 05. 2017, pořadatel: ŠK Líně z pověření STK ŠSPK



4 Sedlak Jakub 1406 ŠK Dvorec 4½ 7 1734
5 Vanek Jiri 1654 SŠK Heřmanova Huť / TJ DIOSS Nýřany 2 7 1463
6 Kase Jiri 1370 ŠK Líně B 1½ 5 1467
7 Beringer Jaromir 1000 ŠK Garde Kaznějov 1 7 1417
8 Fakan Petr 1431 TJ Sokol Plzeň-Letná ½ 7 1121

Šach. 5

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Kohout Josef 1712 TJ Lokomotiva Plzeň 6½ 7 1824
2 Flajsman Petr 1563 ŠK Dvorec 6 7 1670
3 Kupka Frantisek 2086 ŠK Líně A 3½ 4 1788
4 Skala Jan 1546 TJ Šakal Kozolupy 3½ 7 1422
5 Roubal Frantisek 1260 SŠK Heřmanova Huť / TJ DIOSS Nýřany 3 7 1469
6 Orlicek Karel 1779 ŠK Líně A 2 3 1444
7 Subrt Dominik 1000 ŠK Garde Kaznějov 2 7 1213
8 Lavicka Ondrej 1145 ŠK Líně B 0 3 818
9 Lopatova Jana 1000 ŠK Líně B 0 3 676





3. ŠK Líně A (28 Body/19 MP3)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Turner Radek 2038 CZE 1 1 0 0 ½ ½ ½ 3½ 7 50,0 1996
2 Blecha Miroslav 2176 CZE 1 1 ½ 1 1 1 1 6½ 7 92,9 1814
3 Novak Michal 2125 CZE 1 1 1 1 1 1 ½ 6½ 7 92,9 1711
4 Janocko Petr 2059 CZE 1 ½ ½ 1 1 1 1 6 7 85,7 1543
5 Kupka Frantisek 2086 CZE 1 1 ½ 1 3½ 4 87,5 1416

Orlicek Karel 1779 CZE 1 0 1 2 3 66,7 1331

1. TJ Lokomotiva Plzeň (24½ Body/17 MP3)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Simandl Karel 2119 CZE 1 0 1 ½ ½ 1 1 5 7 71,4 1985
2 Marik Jiri 2047 CZE 1 0 ½ 1 0 1 ½ 4 7 57,1 1833
3 Danek Vaclav 1965 CZE ½ ½ 0 1 1 1 0 4 7 57,1 1788
4 Cecil Pavel 1915 CZE 1 1 ½ 0 1 1 ½ 5 7 71,4 1586
5 Kohout Josef 1712 CZE 1 1 ½ 1 1 1 1 6½ 7 92,9 1412

7. TJ Šakal Kozolupy (22 Body/15 MP3)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Wolf Vilem 1978 CZE 1 0 1 0 0 ½ 0 2½ 7 35,7 2005
2 Sykora Marek 1923 CZE 1 0 1 0 1 1 ½ 4½ 7 64,3 1845
3 Kvapil Vladislav 1823 CZE 1 0 1 1 1 ½ 1 5½ 7 78,6 1681
4 Kejzlar Lubos 1939 CZE 1 ½ 1 1 1 1 ½ 6 7 85,7 1548
5 Skala Jan 1546 CZE ½ 0 0 + 1 1 0 3½ 7 50,0 1461

4. ŠK Dvorec (18 Body/12 MP3)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Cekan Petr 2062 CZE 0 0 0 ½ 0 ½ 0 1 7 14,3 1993
2 Flajsman Pavel 1696 CZE 0 1 0 0 ½ 0 1 2½ 7 35,7 1878
3 Kaspar Lukas 1585 CZE 1 1 0 0 1 0 1 4 7 57,1 1715
4 Sedlak Jakub 1406 CZE 1 1 0 1 ½ 0 1 4½ 7 64,3 1624
5 Flajsman Petr 1563 CZE + 1 1 0 1 1 1 6 7 85,7 1383

2. SŠK Heřmanova Huť / TJ DIOSS Nýřany (14 Body/7 MP3)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Vlk Miloslav 1940 CZE 0 1 ½ 1 1 1 1 5½ 7 78,6 1999
2 Krisman Ondrej 1543 CZE 0 1 0 0 ½ 0 0 1½ 7 21,4 1914
3 Bosek Vladimir 1444 CZE 0 ½ ½ 0 0 0 1 2 7 28,6 1808
4 Vanek Jiri 1654 CZE 0 0 1 0 ½ 0 ½ 2 7 28,6 1601
5 Roubal Frantisek 1260 CZE ½ 0 1 0 0 ½ 1 3 7 42,9 1498

5. TJ Sokol Plzeň-Letná (13 Body/3 MP3)
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Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Holy Filip 1915 CZE 1 0 1 1 ½ 0 ½ 4 7 57,1 2014
2 Chalus Karel 2062 CZE 1 1 1 0 3 4 75,0 1901
3 Staif Martin 2028 CZE 1 1 1 0 1 ½ 4½ 6 75,0 1790
4 Kotesovec Daniel 1518 CZE 0 0 0 0 0 1 0 1 7 14,3 1792
5 Fakan Petr 1431 CZE 0 0 0 0 0 ½ 0 ½ 7 7,1 1518

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Bartonicek Zdenek 2045 CZE 0 1 ½ 0 ½ ½ 1 3½ 7 50,0 1995
2 Hrdina Petr 1589 CZE 0 0 1 ½ 0 0 0 1½ 7 21,4 1893
3 Novotny Jaromir 1604 CZE ½ 1 ½ 0 0 ½ 0 2½ 7 35,7 1766
4 Beringer Jaromir 1000 CZE 0 1 0 0 0 0 0 1 7 14,3 1704
5 Subrt Dominik 1000 CZE 0 + 0 1 0 0 0 2 7 28,6 1477

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Kral Petr 1914 CZE 0 1 0 1 1 0 3 6 50,0 2026
2 Kovarik Josef 1839 CZE 0 0 0 ½ 0 0 0 ½ 7 7,1 1919
3 Jenc Milan 1905 CZE 1 1 0 1 3 4 75,0 1658
4 Pech Tomas 1527 CZE 0 0 1 1 0 0 0 2 7 28,6 1618
5 Kase Jiri 1370 CZE 0 0 + 0 ½ 1½ 5 30,0 1765

Lavicka Ondrej 1145 CZE 0 0 0 0 3 0,0 1631
Lopatova Jana 1000 CZE 0 0 0 0 3 0,0 1425
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6. ŠK Líně B (10 Body/6 MP3)

8. ŠK Garde Kaznějov (10½ Body/3 MP3)


